

# 試験結果報告書

No. 21114

蘇州東帝士繊維地毯有限公司 殿

平成 26 年 12 月 5 日

供試品名：タイルカーペット (3 点)

当事業所に提出された上記の試料につき、試験した結果を次のとおり報告します。

試験項目：消臭性

試験方法：一般社団法人 繊維評価技術協議会「消臭加工繊維製品認証基準」の  
機器分析実施マニュアル（検知管法）を準用。

【提出試料】

試料①：「Blank」

試料②：「Competitor」

試料③：「ecoFresh」

	臭気減少率 (%)		
	試料①	試料②	試料③
アンモニア	11.9	18.9	71.7

但し、試験片サイズは  $36\text{cm}^2$  (4×4 cm) とした。(本来は  $100\text{cm}^2$ )

以上

一般財団法人 ケケン試験認証センター 関西事業所 敷物部

〒543-0018 大阪市天王寺区空清町 7-5

TEL 06 (6768) 4414